
PŘÍRUČKA UŽIVATELE

MAXXO mini TV HD - T2 HEVC/H.265



OBSAH

Úvod 1
Bezpečnostní informace 2-3
1. Základní popis a obsah balení 4

1.1 Základní popis 4
1.2 Obsah balení 4

2. Ovládací tlačítka, konektory a dálkové ovládání 5
2.1 Přední panel a ovládací tlačítka 5
2.2 Boční panel s konektory 5
2.3 Dálkové ovládání 6

3. Připojení 7
3.1 Připojení k televizoru 7

4. Instalace a provoz 8
4.1 Jazyk OSD 8
4.2 Země 8
4.3 Ladění programů 8-9

5. Hlavní nabídka 10
5.1 Nastavení programů 10
5.1.1 Editace programu 10-11
5.1.2 Elektronický programový průvodce 12
5.1.3 Řazení programů 12
5.1.4 LCN 12
5.2 Nastavení obrazu 13
5.3 Popis Ladění programů 13
5.3.1 Automatické vyhledávání 13
5.3.2 Ruční vyhledávání 14
5.4 Čas 14
5.4.1 Zapnout/vypnout 14
5.5 Možnosti 15
5.6 Systém 15
5.6.1 Rodičovská kontrola 16
5.6.2 Nastavení hesla 16
5.6.3 Informace 16
5.6.4 Aktualizace firmware 16
5.7 USB 17
5.7.1 Multimédia 17-18
5.7.2 Konfigurace fotografií 19
5.7.3 Konfigurace filmů 19
5.7.4 Konfigurace PVR 19
5.7.5 Síťové aplikace 20

6. Sledování a obsluha televize, užitečné rady 21
7. Řešení problémů a záruční podmínky 22



Úvod

S touto příručkou se podrobně seznamte, abyste porozuměli uvedeným pokynům.
Výstrahy, upozornění a poznámky:
V této příručce věnujte zvláštní pozornost níže uvedeným symbolům, které označují 
nebezpečné situace.

Upozornění
Označuje situaci, která může způsobit poškození zařízení.

Výstraha
Označuje nebezpečnou situaci, která může vést k vážnému zranění.

Poznámka
Označuje  další  informace,  které  uživatele  upozorňují  na  možné
problémy, nebo na problémy, které jsou důležité ke správnému užívání
a ke správné údržbě zařízení.

1

Správná likvidace výrobku
(elektrického a elektronického odpadu)
Tato značka na výrobku nebo na jeho dokumentaci označuje, že po konci životnosti nelze výrobek likvidovat společně 
s ostatním domovním odpadem. Za účelem ochrany životního prostředí i lidského zdraví před nekontrolovanou 
likvidací odpadu a za účelem podpory udržitelného opětovného využívání materiálních zdrojů  provádějte likvidaci 
tohoto výrobku odděleně od ostatních druhů odpadu a výrobek odpovědně recyklujte.

Informace o místě a způsobu ekologické recyklaci výrobku získají domácnosti u svého prodejce nebo u příslušného 
orgánu místní samosprávy.

Podnikatelé tyto informace získají u svého dodavatele a v ustanoveních kupní smlouvy. Výrobek nelze při likvidaci 
ukládat společně s ostatními druhy odpadu z podnikatelské činnosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


